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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 16.07.2021 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Nika“  shpk     

NIPT-i: J76705047U 

Adresa : Shkoder Lagjia Vasil Shanto,bulevardi Skendebeu,godine 8-kateshe kati i 1  

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Punë/Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98533-06-18-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim Fari + Rikualifikim terreni shkolla e mesme Maliq”  

Afati i kontratës: 1 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.99 datë 28.06.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1.Operatori ekonomik “ Sark”shpk  

“Sark”shpk : 

Adresa:”FierLagjja 8 Shkurti, RrugaSkenderbej,Fier, Rajoninr 3, Perball supermarket Lalaj. 

-NIPTI: K52531415H 

Vlera e ofertës:1 450 563(njëmilion e katërqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e  gjashtëdhjetë e tre) 
leke pa tvsh 

2.Operatori ekonomik“Nika”shpk  

“Nika ”shpk : 

-Adresa: Shkoder Lagjja Vasil Shanto, BulevardiSkenderbeu, godine 8-kateshe, katii I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

-NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës:1 105 275(një milion e njëqind e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë ) leke pa 
tvsh 

3.Operatori ekonomik“Avduli”shpk  

“Avduli”shpk : 

-Adresa:Lagjia “10 korriku”, Rruga “PerlatRexhepi” , Objekt 3 katesh, Nr.4, Kati I, Vlorë.  

- NIPTI:J66703306O 

Vlera e ofertës:1 447035 (një milion e katërqind e dyzet e shtatë mijë e tridhjetë e  pesë) leke pa tvsh 

4."Martini Konstruksion&Real Estate"shpk  

Adresa :Tirane, Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3, Pasuria e llojitBodrum, Nr.4/12+3-B/1, Zona 

Kadastrale 8210 

NIPT: K81314023A 

Vlera e ofertës 1389 598 (një milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

tetë) leke pa tvsh 

5.Operatori ekonomik“Infinit”shpk  

“Infinit”shpk : 

-Adresa:-KorceUdenisht MEMLISHT FshatiMemelisht, poligoniparafabrikatGuriiKuq, ambjent me 

numerpasurie 731/45, zona kadastrale 2648 
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- NIPTI:   J74304623M 

Vlera e ofertës: 1 500 000 (një milion  e pesëqind mijë) leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik ““Sark”shpk me vlerë të ofertës:1 450 563(njëmilion e katërqind e 

pesëdhjetë mijë e pesëqind e  gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

-Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

"NdërtimFari + RikualifikimterreniShkolla e mesmeMaliq“ 

Konkretisht : Nuk ka paraqitur raportet e Auditit për pasqyrat financiare të viteve 2019 dhe 2020  . 

Në zbatim të LigjitNr. 162/2020“Për Prokurimin Publik“, neni 92,Shqyrtimii ofertave,pika 3 [...një 

ofertë është e vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

kërkuara në DST....] , 

2. Operatori ekonomik “Avduli”shpk me vlerë të ofertës:1 447035 (një milion e katërqind e dyzet 

e shtatë mijë e tridhjetë e  pesë) lekë pa tvsh. 

-Nuk Plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

"NdërtimFari + RikualifikimterreniShkolla e mesmeMaliq“ 

Konkretisht: Mungojnë mjetet e kërkuara për realizimin e kësaj pune. Operatori nuk ka  paraqitur 

asnjë dokumentet për mjetet e kërkuara. 

 Në zbatim të Ligjit Nr. 162/2020“Për Prokurimin Publik“, neni 92,Shqyrtimii ofertave,pika 3 [...një 

ofertë është e vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

kërkuara në DST....] , 

3. Operatori ekonomik “Martini Konstruksion&Real Estate"shpk me vlerë të ofertës:1389 598 

(një milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

-Nuk Plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

"NdërtimFari + RikualifikimterreniShkolla e mesmeMaliq“ 

Konkretisht: Nga kërkimi në regjistrin gjyqësor rezulton se administatori i këtij subjekti z.Benard 

Martini është  i dënuar, cka e skualifikon nga konkurrimi në ketë procedurë prokurimi. 

 Në zbatim të Ligjit Nr. 162/2020“Për Prokurimin Publik“, neni 92,Shqyrtimii ofertave,pika 3 [...një 

ofertë është e vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

kërkuara në DST....] , 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Nika” shpk me 

NIPT: J76705047U dhe adresë: Shkodër , Rruga Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu , godinë 8-

katshe,kati I-rë, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme1 105 275(një milion e njëqind e 

pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë )leke pa tvsh . pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


